
UCHWAŁA RADY GMINY I MIASTA BOGATYNIA 

NR LI/339/09 

z dnia 30 września 2009 r. 

w sprawie nadania parkowi miejskiemu imienia 
Carla Augusta Preibischa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, 

z późn. zm.) Rada Gminy i Miasta Bogatynia uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

Nadaje się parkowi miejskiemu położonemu w Bogatyni pomiędzy ulicami II Armii Wojska Polskiego 
oraz Partyzantów i Waryńskiego, oznaczonemu w ewidencji gruntów jako działka nr 12/2 i 12/4 AM 1, 
obr. II Bogatynia o powierzchni 1,5854 ha – imię Carla Augusta Preibischa.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego.  
 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY I MIASTA 
 
PAWEŁ SZCZOTKA 
 


